ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

Inscrição Residência Estudantil- 2023

Estudante: CPF:

Nome Social: Apelido:

Endereço:

Curso:

Telefone:

E-mail do estudante:

(   ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do Edital Nº _____,
de  _______ de  _______________ de  2023,  referente  a  seleção  para  a  Residência
Estudantil  e  tenho ciência total  das normas constantes neste Edital,  em relação às
quais não posso alegar desconhecimento.

____________________________,__________ de _________________ de 2023

Assinatura do candidato
___________________________________________________________

assinatura do responsável
____________________________________________________________

Documento Digitalizado Público
Anexo II

Assunto: Anexo II
Assinado por: Cinara Santana

Tipo do Documento: Diversos
Situação: Finalizado

Nível de Acesso: Público
Tipo do Conferência: Cópia Simples

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Cinara de Andrade Silva Santana, ASSISTENTE DE ALUNO, em 08/02/2023 15:13:29.

Este documento foi armazenado no SUAP em 08/02/2023. Para comprovar sua integridade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/verificar-documento-externo/ e forneça os dados abaixo:

560941

8bac08b346

Cópia de documento digital impresso por Tania Nunes (1213702) em 27/02/2023 08:35.

Página 1 de 1